МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 15.05.2024 г.                                                                                                         №227

О психологической службе в

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»

В соответствии с приказом департамента образования при администрации

города Нижневартовска от 24.10.2023 №34-П-911 «О формировании муниципальной

психологической службы в системе общего образования города Нижневартовска»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психологическую службу в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29

«Ёлочка» в составе:

 Бублей Мария Викторовна, заместитель заведующего по ВМР,

руководитель службы;

 Мацкевич Ирина Петровна, заместитель заведующего по ВМР, заместитель

руководителя службы;

 Зайцева Ирина Александровна, педагог-психолог, член службы;

 Гатиятуллина Зиля Разгатовна, учитель-логопед, член службы;

 Лисицына Ирина Владимировна, учитель-логопед, член службы;

 Саламанова Елена Васильевна, учитель-логопед, член службы.

2. Утвердить:

2.1. Положение о психологической службе в МАДОУ г. Нижневартовска ДС

№29 «Ёлочка» (приложение 1).

2.2. План мероприятий по реализации Концепции психологической службы

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» (приложение 2).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий         Т.М. Корнеенко

		2024-06-10T15:37:41+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"